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UWAGA: Rząd wprowadza nowe obostrzenia - czytaj
całość
Obostrzenia będą obowiązywać minimum do 29 listopada.

04 listopada 2020 UWAGA: Rząd wprowadza nowe obostrzenia - czytaj całość
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Telefon ułatwi kontakt z urzędnikiem - czytaj całość
Przypominamy, że w związku z rozwojem sytuacji epidemiologicznej na terenie naszego kraju,
od 3 listopada w urzędzie obsługiwani są jedynie mieszkańcy, którzy wcześniej umówili swą
wizytę telefonicznie.

04 listopada 2020 Telefon ułatwi kontakt z urzędnikiem - czytaj całość

Kapsuła czasu i pomnik zachowają pamięć o bohaterach
- czytaj całość
Na skwerze przy ul. Katowickiej odbyła się niezwykła uroczystość. Wkrótce w tym miejscu
stanie replika obelisku poświęconego bohaterom tzw. potyczki na Saturnie, zlokalizowanego
niegdyś kilkaset metrów dalej, a zburzonego przez Niemców 11 listopada 1939 roku.

04 listopada 2020 Kapsuła czasu i pomnik zachowają pamięć o bohaterach - czytaj całość
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KORONAWIRUS: zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość
W związku z dynamicznie rozwijającą się sytuacją epidemiologiczną na terenie naszego kraju
oraz wzrostem liczby zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 wśród pracowników Urzędu Miasta
informujemy, że od jutra w urzędzie obsługiwani będą wyłącznie mieszkańcy, którzy wcześniej
umówili swą wizytę w urzędzie telefonicznie.

03 listopada 2020 KORONAWIRUS: zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość

Jarosław Jakubczyk: wystawa WORLDS w GSW
Elektrownia - czytaj całość
Do 15 listopada, w GSW Elektrownia można oglądać wystawę prac Jarosława Jakubczyka:
WORLDS. Składają się na nią formy przestrzenne, rysunki i grafiki.

02 listopada 2020 Jarosław Jakubczyk: wystawa WORLDS w GSW Elektrownia - czytaj całość

Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj
całość
W związku ze zbliżającymi się obchodami Dnia Wszystkich Świętych w Mieście Czeladź nastąpi
zmiana organizacji ruchu. Prosimy o zapoznanie się z przygotowanymi zmianami i zachowanie
szczególnej uwagi podczas poruszania się w tych rejonach.

30 października 2020 Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj całość
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Tegoroczna kwesta na rzecz ratowania zabytkowych
grobowców odwołana! - czytaj całość
Ze względu na pogarszającą się sytuację epidemiologiczną tegoroczna kwesta na rzecz
ratowania zabytkowych grobowców została odwołana.

29 października 2020 Tegoroczna kwesta na rzecz ratowania zabytkowych grobowców
odwołana! - czytaj całość

Climathon - maraton kreatywnego myślenia o ochronie
klimatu - czytaj całość
Metropolia GZM będzie jednym z ponad 100 innych miejsc z całego świata, gdzie 12-13
listopada odbędzie się Climathon – 24-godzinny maraton kreatywnego myślenia o ochronie
klimatu. Wydarzenie to jest adresowane nie tylko do programistów, ale do każdego, kto
chciałby podzielić się swoimi pomysłami na to, jak zwiększyć dbałość o otaczające nas
środowisko.

27 października 2020 Climathon - maraton kreatywnego myślenia o ochronie klimatu - czytaj
całość
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Małe przetwórstwo i RHD - możesz złożyć wniosek -
czytaj całość
W poniedziałek, 26 października 2020 r. ruszył nabór wniosków w ramach „Wsparcia inwestycji
w przetwarzanie produktów rolnych, obrót nimi lub ich rozwój”, czyli na tzw. małe przetwórstwo
i rolniczy handel detaliczny.

26 października 2020 Małe przetwórstwo i RHD - możesz złożyć wniosek - czytaj całość

KORONAWIRUS: Przedszkole nr 5 - czytaj całość
W przedszkolu nr 5 w Czeladzi, potwierdzono obecność koronawirusa SARS-CoV-2 u jednego z
pracowników. Dzieci które miały kontakt z tą osobą zostały objęte kwarantanną. Przedszkole
apeluje, aby rodzice którzy mogą zostawić dzieci w tym tygodniu w domu pod swoją opieką, nie
przyprowadzali ich do przedszkola.

26 października 2020 KORONAWIRUS: Przedszkole nr 5 - czytaj całość
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